



Príloha č. 1  
k objednávke č. 20/2019

Projekt: Prekládka metalického kábla IBV Sap	
ŠPP: 01	Projekt č.:
Názov ŠPP: spoločné náklady	Dodávateľ: UNITEL, s.r.o.

Číslo položky	KZM	Popis	Jedno- tka	Množstvo (projekt.) SPP1	Skupina	Projekt. cena (jedn.) EUR	Projektová ná cena (spolu) EUR
3.	11.15 .	S0163 zemina triedy I, II, III	m3	32,9	1	30,000	987,000
3.	14.31	S0049 pneumatické cesty - chránička do 100 mm	m	9	1	37,170	334,532
3.	15.21	S0049 elektronický marker	ks/pcs	3	1	1,352	4,056
3.	21.11	S0238 kábel do 100 x 4	m	174	2	0,845	147,020
3.	21.51	S0238 chráničky HDPE, FD a multirúry nad 30 do 50 mm vrátane	m	174	5	1,014	176,423
3.	22.14	S0238 spájanie žíl – v prevádzke	pár/pair	10	2	0,845	8,449
3.	22.22	S0238 otvorenie a zatvorenie spojky v prevádzke	ks/pcs	1	2	19,431	19,431
3.	22.47	S0238 spojka, koncovka, redukcia na HDPE rúru (f32/28 - 40/33mm)	ks/pcs	2	5	1,527	3,054
3.	29.11	S0238 Jednosmerné meranie začiatok - koniec - pár (meraných viac párov rozvádzača)	pár/pair	10	2	0,811	8,113
3.	92.31	S0237 vozidlo do 3,5 t	km	80	1	0,498	39,840
3.	92.41	S0163 doplnková inžinierska činnosť (CAPEX)	100m	20	1	3,379	67,575
3.	98.54	S0057 spracovanie knihy plánov stavby bez potreby geodetického zamerania - základ	ks/pcs	1	1	35,630	35,630
3.	98.55	S0057 spracovanie knihy plánov stavby bez potreby geodetického zamerania - doplatok	ks/pcs	1	1	25,450	25,450
		Materiál				280,190	280,190
		Spolu EUR bez DPH					2 136,76
		Spolu EUR s DPH					2 564,12

Ma 02.10.2019

OBEC SAP  
930 06 SAP č. 48  
IČO: 305693  
2